Hymn.

4.  
**D**

O- ctor egré- gi- e Pau-le, mo-res ínstru- e, Et

mente po-lum nos transférre sát-age : Do- nec perféctum

lardi- á-tur plé-ni- us, E- va-cu- á-to quod ex parte gé-

rimus. 2. Sit Tri-ni- tá-ti sempi- térna gló-ri- a, Honor, po-

téstas, atque ju-bi- lá-ti- o, In u-ni-tá-te, cui manet

impé-ri- um, Ex tunc, et modo, per æ-térrna sæ-cu-la.

A-men.